[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 23.01.2017 г.                                                              № 17
ст-ца Новолеушковская
Об отмене постановления администрации Новолеушковского сельского поселения от 01 ноября 2016 года № 276 «Об утверждении административного регламента исполнения функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края»
В целях приведения правовых актов администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского район в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского район от 01 ноября 2016 года № 276 «Об утверждении административного регламента исполнения функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края».

2.Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте  http//: новолеушковская.рф.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                               А.В. Кагальницкий